
Concept2 Cross Team Challenge (CTC) 
 

https://insideindoor.com/ctc-challenge/ 

 

CTC on joukkuehaaste. Joukkue voi olla soutuseura, kuntosali, Crossfit-sali tai mikä tahansa muu 

yhteisö. Joukkue koostuu poolista soutajia, joista järjestelmä muodostaa yhden tai useampia viiden 

soutajan veneitä. Veneen soutupaikat 1, 2 ja 3 ovat avoimia (kuka tahansa), 4 paikka on määritelty 

kevyelle soutajalla (mies tai nainen) ja 5 paikka on aina nainen. Tämä tarkoittaa käytännössä, että 

veneeseen tarvitaan yksi nainen ja yksi kevyt mies (kevyen raja miehissä 75kg, naisissa 61,5kg). 

Järjestelmä täyttää veneen soutupaikat dynaamisesti kuukauden suoritusten perusteella. Soutaja voi 

kuulua vain yhteen joukkueeseen. Tavoite on saada kuukauden aikana mahdollisimman monta 

kriteerien mukaista venettä täyteen ja ykkösvene mahdollisimman korkealle tuloksissa. Ykkösveneen 

sijoitus määrittää joukkueen pisteet. 

Jokainen joukkue vuorollaan saa valita suoritettavan haasteen. Haasteet ovat tyypillisesti aika, matka 

tai intervalli haasteita kuitenkin niin, että sen kesto on ajallisesti maksimissaan 45min 

(tyypillisemmin 5-20 minuuttia). Uusi haaste julkaistaan aina kuun alussa. 

Laitteeksi hyväksytään staattinen Concept2. 

CTC pyörii British Rowing sivuston alaisuudessa. Osallistuakseen soutajan täytyy luoda itselleen 

ilmainen tunnus British Rowing sivustolle https://insideindoor.com/register-free/ .  

 

https://insideindoor.com/register-free/


 

Sisäänkirjautumisen jälkeen yläpalkista valitaan   

ja sen jälkeen  

Kun soutaja kirjaa ensimmäistä tulostaan niin häneltä kysytään sukupuoli ja painoluokka (Category) 

sekä joukkue (Team), jolle tulos kirjataan. Nämä tiedot kysytään vain kerran. Suomalaiset joukkueet 

ovat FIN-alkuisia. 

 

Update-klikkauksen jälkeen pääsee syöttämään itse tuloksen. 

 

Tulos kuitataan neppaamalla How great am I? 

Oma tulos ilmestyy vasemmalla olevaan listaan sekä kirjautuu oman joukkueen veneeseen. Omaa 

tulosta voi tietenkin parantaa myöhemmin. 

https://insideindoor.com/register-free/


 

Joukkueen nimet luodaan keskitetysti sisäsoutujaoston kautta ottamalla yhteyttä lajipäällikköön 

(Pentti Soini). 

 

CTC hyviä puolia 
- Joukkue ja veneet täyttyvät dynaamisesti => ketään ei tarvitse etukäteen lukita ykkös tai 

kakkos veneeseen 

- Joukkueen jäseneltä ei vaadita sitoutumista => joukkueen etujen mukaista on tehdä 

kuukauden haaste, mutta se ei ole pakollista 

- Haaste ei ole tiedossa etukäteen => yllätykset aina mukavia 

- Haasteet ovat ”inhimillisen pituisia” ja helppoja tehdä ilman stressiä => pitää kuitenkin 

sisäsoutuvirettä mukavasti yllä 

- Omaa tulosta voi kuukauden aikana parantaa => tarjoaa tavoitetta kuukauteen omien 

aikataulujen puitteissa 

- Kun joukkueet nimetty sopivasti niin niitä helppo verrata keskenään ja se tuo pientä 

kisailua => tavoite olisi, että kaikkien suomalaisten joukkueiden nimet olisivat FIN -alkuisia 

(esim FIN KeU, FIN CF Tuusula, FIN CF Woima jne) 

 

Keravan Urheiljiat ja Voiton Soutajat aloittivat CTC kisaamisen kaudella 2023. Olemme kokeneet 

tämän erittäin motivoivaksi ja kannustavaksi kaikille seuramme jäsenille ikään, kuntoon ja 

sukupuoleen katsomatta. Molemmilla seuroilla on useita veneitä kuukauden haasteessa, KeUn 

ennätys tällä hetkellä parhaimmillaan 6 venettä. 
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